
653577-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 653577-2024 - Zadávání

Francie – Služby při údržbě pozemků – AMENAGEMENT ET ENTRETIEN DES PARCELLES 
RURALES ACQUISES AU TITRE DU PROJET DE DEVIATION-EST DE MARMANDE
OJ S 210/2024 28/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Conseil Départemental du Lot-et-Garonne
E-mail: achat@lotetgaronne.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: AMENAGEMENT ET ENTRETIEN DES PARCELLES RURALES ACQUISES AU 
TITRE DU PROJET DE DEVIATION-EST DE MARMANDE
Popis: &amp;lt;br/&amp;gt;L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.
&amp;lt;br/&amp;gt;Les prestations sont réglées par des prix unitaires.&amp;lt;br/&amp;gt;La 
prestation consiste à réaliser l'entretien, la plantation et l'aménagement de parcelles rurales 
nécessaires aux compensations environnementales ou à la construction proprement dite de la 
déviation Est de Marmande. Ces parcelles se situent dans un rayon de 15 km autour de la 
commune de Marmande (47200).&amp;lt;br/&amp;gt;
Identifikátor řízení: 2263b619-6bfb-4834-bd8d-d5e830dbb686
Interní identifikátor: 2024S073
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77314000 Služby při údržbě pozemků

, Další klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch 77315000 
Vysazování

Místo plnění
Poštovní adresa: Département de Lot-et-Garonne  
Obec: Agen
PSČ: 47000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lot-et-Garonne (FRI14)
Země: Francie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 400 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/653577-2024
mailto:achat@lotetgaronne.fr


653577-2024 Page 2/5

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Část

Část: LOT-0000
Název: AMENAGEMENT ET ENTRETIEN DES PARCELLES RURALES ACQUISES AU 
TITRE DU PROJET DE DEVIATION-EST DE MARMANDE
Popis: &amp;lt;br/&amp;gt;L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.
&amp;lt;br/&amp;gt;Les prestations sont réglées par des prix unitaires.&amp;lt;br/&amp;gt;La 
prestation consiste à réaliser l'entretien, la plantation et l'aménagement de parcelles rurales 
nécessaires aux compensations environnementales ou à la construction proprement dite de la 
déviation Est de Marmande. Ces parcelles se situent dans un rayon de 15 km autour de la 
commune de Marmande (47200).&amp;lt;br/&amp;gt;
Interní identifikátor: S-PF-1548991

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77314000 Služby při údržbě pozemků

, Další klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch 77315000 
Vysazování

Místo plnění
Poštovní adresa: Département de Lot-et-Garonne  
Obec: Agen
PSČ: 47000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lot-et-Garonne (FRI14)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/05/2025
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 400 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné



653577-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Si le candidat est établi en France, une déclaration sur l'honneur du declaration-du-candidat)
candidat justifiant que le travail est effectué par des salariés employés régulièrement au 
regard des articles L. 1221-10, L. 3243-2 et R. 3243-1 du code du travail (dans le cas où le 
candidat emploie des salariés, conformément à l'article D. 8222-5-3° du code du travail) 
Déclaration de non-participation au capital russe
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et 
l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Prise en compte de la notion de développement durable
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.demat-ampa.fr
Komunikační kanál ad hoc: 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.demat-ampa.fr


653577-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://demat-ampa.fr/entreprise/consultation/594985?orgAcronyme=e1x
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 28/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 28/11/2024 13:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: Département de Lot-et-Garonne
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: L'exécution des prestations débute à compter de la date 
de notification du contrat.<br/>Aucune clause de garantie financière prévue.<br/>Le contrat 
prévoit le versement d'une avance, sans obligation de constituer une garantie financière pour 
en bénéficier.<br/>Les prix sont révisables.<br/>Le paiement des prestations se fera dans le 
respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur.<br/>La consultation comporte des 
conditions d'exécution à caractère social détaillées au cahier des charges.<br/>Le 
financement est assuré sur les ressources propres du Département
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Bordeaux
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 9FDD5C58-00FA-AC0D-ACB1BCF0B8A04260
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie

https://demat-ampa.fr/entreprise/consultation/594985?orgAcronyme=e1x


653577-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Conseil Départemental du Lot-et-Garonne
Registrační číslo: 65007
Poštovní adresa: Hôtel du Département Cité St Jacques 1633 Avenue Général Leclerc
Obec: Agen
PSČ: 47922
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lot-et-Garonne (FRI14)
Země: Francie
Kontaktní místo: Borderie Sophie
E-mail: achat@lotetgaronne.fr
Telefon: (33)553694085
Internetová adresa: http://www.lot-et-garonne.fr/
Profil kupujícího: https://www.demat-ampa.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Bordeaux
Registrační číslo: 9FDD5C7A-E591-4A81-1137E19AB77E0146
Poštovní adresa: 9 Rue Tastet Cs 21490
Obec: Bordeaux
PSČ: 33063
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Telefon: 0556993800
Fax: 0556243903
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 398dab9b-38e8-4e5e-929d-124b21c7c68c  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 25/10/2024 12:18:58 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 653577-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 210/2024
Datum zveřejnění: 28/10/2024

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:achat@lotetgaronne.fr
http://www.lot-et-garonne.fr
https://www.demat-ampa.fr
mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr

